
④"'g"
.üi( l:'}

e' }':

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÕNICQ n'. 01/2822-SEMED. Objeto: AQiilSIÇÃQ DE KIT COMPOSTO

DE PRATO, COLHER E CANECA PARA SERVIR A MERENDA ESCOLAR AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE

ENSINO DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ.CE. Vencedor:

SiiPREMÀ DISTRIBUIDORA EIRELl-ME CNPJ: 16.65S.575f8001-82 com VALOR GLOBAL HOMOLOGADO: R$ 89.910,0e

joitenta e nove mne novecentos e dez reais). Conforme propostas anexadas aos autos. Homologa a Licitação na forma da Lei

Ra 8666/93

Tianguá/CE, 25 de Janeiro de 2022

RUMES GARBOSA
DE EDUCAÇÃO

Av. Molsés Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 -Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.b
CNPJ: 07.73S.178/0001-20- CGF: 06.92Q.164-1 - forte/Fax: {88) 3671-2288 / 3671-2888



Assinado eletronicamente por: Mana Cláudla Rodrigues Gonçalves - CPF: "'.025.413«'' em 26/01/2022 18:01:11 - IP com n': 'i92.168.1.102

DIÁRIO
r'

OFICIAL
-i.\xl\ i c l;:' .j 'i'''.

ESTADO DO CEARÁ
.!

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGTIANGUA

EXECUTIVO

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÕNICO
AQUisiçÃo DE KiT COMPOSTO DE PRATO. COLHER E

Ano ii - Edição NO LVtli de 26 de Janeiro de 2822

n'. 81/2e22-SEIHED, Oyeto:
CANECA PARA SERVIR A

MERENDA ESCOLAR AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA OE EDUCAÇÃO oo MUNICÍPIO OE TiANGUÁ
CE. Vencedor: SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELl-ME CNPJ: 16.655.575/0001-82 com
VALOR GLOBAL HOMOLOGADO; R$ 89.910,00 (oitenta e nove mne novecentos e dez reais).
Conforme propostas anexadas aos autos. Homologa a Licitação na forma da Lei n' 8666/93. b

'Tianguá/CE, 25 de Janeiro de 2022

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

ESTADO BO CEARÁ - PREFEaURA MUNICIPAL DE TIANGUÁCE - SECRETARK DE
INFRAES'IRUTURA -TP 02n0228EINFRA RESULTADO DOJULGAMENTO DE HABILnAÇÃO A
SeaebHa Munidpalde Iniaesbutura. pormeb da Comissão Pemlanenb de Licüação, toma públkn o resuhdo
do ]ubamenb da fase de haUiKação da !bit:ção na íYxxbi©ade Tomada de Preços 02/2C)22SE}NFRA -
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NA LOCALIDADE DE
ARAncUM, CONA RURAL DÓ MUNICÍPIO DE TPÀGUÁCE. LICrlXNTES HABILITADAS TERRA
co!©muTORA L:10A; CONSTRUTORA stLXelRA LAMA LTDA PRIME CONSfnUÇÕES E LOTAÇÕES
L'iDA; DELTACON coNsmuçÃO, LOCAÇÃO E ENGENHARn EtRELi; R.A BONS'iRUTORA EiRELP
EPPIH.M DE vASCONCELOS SERVIÇOS EIRELIEPPle R S ENGENHARIA EIRELI. LICrrANTE
INABIUTADA: ÁvILA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIREL! - ME, por deswmpdmenb dos itens 4.1.4.b e
4.1.4.c. Fica aberto o prazo recursal, preüsto no art.109, indso 1, alínea "a" da Lei de Lictbções. Caso não sqa
impetrado recurso após oondusão do prazo, ica a Sessão de Abertura das Propostas de Preços marcada para
Q db 03 de bverd© de 2022* às 08h30min. Mak)res infomnções na sala da Comissão de Licitações,
k)aluada na Av. MoÉés Malta n' 785 - Baixo Nenê Ptáddo. 'nanguáCE, 26 dejandro de 2022. brigo Pereim
Andmde e Vasooncek)s- Presidente da Comissão de Lidtação.

ESTADO DO CEARÁ . PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARn DE
INFRAESTRUTURA - CP N' 02a8218EINFRA - RESULTADO DE JULGAMENTO DE
PROPOSTAS DE PREÇOS. A Comissão Permanente de Licitação comunica o resultado de

Assinado eletronicamente por: Mana Cláudia Rodligues Gonçalves
CPF: "'.025.413-" em 26/01/2ü22 18:ül:ll - IP cüm n': 192.168.1.102

www . tiangua . ce .gav. b r/dla riooficlal/?ld =6 5

PádnBjs) Sde 21


